จัดซื้อ รายการ ครุภัณฑ์ศูนย์ผลิตและพัฒนาก าลังคนสมรรถนะสูงเพ่ือรองรับอุตสาหกรรมยานยนต์
ไฟฟ้าแห่งอนาคตแบบบูรณาการร่วมกับภาคอุตสาหกรรม จ านวน ๑ ชุด ผู้ เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา
ไ ด้ แ ก่  บ ริ ษั ท  แ อ โ ร  ก รุ๊ ป  ( ๑ ๙ ๙ ๒ )  จ า กั ด  ซึ่ ง เ ป็ น ผู้ เ ส น อ ร า ค า ต่ า สุ ด  เ ส น อ ร า ค า เ ป็ น เ งิ น
ทั้งสิ้น ๑๙,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ 

(นางสุทิศา จันทรบุตร) 
                                  รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน